
Nr. 33281
19 juni

2019

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 7 juni 

2019, kenmerk 1528057-190388-BPZ, houdende de benoeming van drie leden 

van de begeleidingscommissie voor het Sociaal en Cultureel Planbureau

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

na overleg met de Directeur van het Sociaal en Cultureel Planbureau,

Gelet op artikel 4, eerste lid, van het Instellingsbesluit begeleidingscommissie voor het Sociaal en 
Cultureel Planbureau;

Besluit:

Artikel 1 

Tot lid van de begeleidingscommissie, bedoeld in artikel 2 van het Instellingsbesluit begeleidingscom-
missie voor het Sociaal en Cultureel Planbureau, worden voor een periode te rekenen vanaf 1 juni 
2019 tot 1 juni 2023 benoemd:
– De heer dr. A.J. Kruiter,
– Mevrouw prof. dr. C.D.A. Brinkgreve, en
– De heer drs. E.J. Kemeling MBA.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 33281 19 juni 2019


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 7 juni 2019, kenmerk 1528057-190388-BPZ, houdende de benoeming van drie leden van de begeleidingscommissie voor het Sociaal en Cultureel Planbureau
	Artikel 1 
	Artikel 2 


